

**Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S**  
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 41 01 37 10

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024

---

Jens Jørgen Secher Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S Holstebrovej 1 7490 Aulum  CVR-nr.: 41 01 37 10 Stiftet: 11. januar 1965 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Ole Vestergaard
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Secher Klink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS, Herning Denasia Joint Venture ApS, Herning Klink & Ullitz A/S, Herning 1. april 2020 ApS, Herning Mixer Sp. z.o.o, Piotrkow, Polen Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland BTF ApS, Herning NF Group AS, Oslo, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer og ejendomme.

Koncernen har, udover ovenstående, aktivitet med import og salg af skindkonfektion samt tekstilvarer til detailbutikker i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.361 t.kr. mod 3.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>421.360</b>	<b>361.638</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.052	-43.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>378.308</b>	<b>318.587</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.040.410	3.199.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.195	150.113
Andre finansielle indtægter	1.554.065	1.475.211
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.400.199	367.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-486.090	-1.891.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.992.733</b>	<b>3.619.990</b>
2 Skat af årets resultat	-368.250	-14.591
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.360.983</b>	<b>3.605.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.175.531	3.199.648
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	287.951
Disponeret fra overført resultat	-5.597.514	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.360.983</b>	<b>3.605.399</b>

## Balance 31. marts

Aktiver		2024	2023
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	8.027.471	8.070.523
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.858	26.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.054.329</u>	<u>8.097.381</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.691.407	31.515.875
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.691.407</u>	<u>31.515.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.745.736</u></b>	<b><u>39.613.256</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.413.131	14.286.386
	Tilgodehavende selskabsskat	217.667	0
	Andre tilgodehavender	1.480	31.421
	Periodeafgrænsningsposter	2.415	2.376
	Tilgodehavender i alt	<u>5.634.693</u>	<u>14.320.183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.723.600	8.774.618
	Værdipapirer i alt	<u>9.723.600</u>	<u>8.774.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.845.753</u>	<u>824.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.204.046</u></b>	<b><u>23.918.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.949.782</u></b>	<b><u>63.532.097</u></b>

## Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.921.804	19.746.273
Overført resultat	16.126.514	21.724.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.609.318</b>	<b>42.088.101</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	12.215.941	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.215.941</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.468.633	3.602.189
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.468.633	3.602.189
7 Kortfristet del af langfristet gæld	144.792	151.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.356.941	17.540.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174	174
Selskabsskat	0	948
8 Anden gæld	136.983	133.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.655.890	17.841.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.124.523</b>	<b>21.443.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.949.782</b>	<b>63.532.097</b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	500.000	16.857.908	21.436.077	114.400	38.908.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.199.648	287.951	117.800	3.605.399
Egenkapitalbevægelser i dattervirk- somheder	0	-311.283	0	0	-311.283
Egenkapital 1. april 2023	500.000	19.746.273	21.724.028	117.800	42.088.101
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.175.531	-5.597.514	61.000	-2.360.983
	<b>500.000</b>	<b>22.921.804</b>	<b>16.126.514</b>	<b>61.000</b>	<b>39.609.318</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245.270	229.709
Andre finansielle omkostninger	240.820	1.661.568
	<b><u>486.090</u></b>	<b><u>1.891.277</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	379.280	21.494
Ej lempelsesberettiget andel af udenlandske udbytteskatter	-11.030	-6.903
	<b><u>368.250</u></b>	<b><u>14.591</u></b>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	8.504.103	8.504.103
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>8.504.103</u></b>	<b><u>8.504.103</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-433.580	-390.529
Årets afskrivninger	-43.052	-43.051
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-476.632</u></b>	<b><u>-433.580</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>8.027.471</u></b>	<b><u>8.070.523</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	26.858	26.858
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>26.858</u></b>	<b><u>26.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>26.858</u></b>	<b><u>26.858</u></b>

## Noter

	31/3 2024	31/3 2023
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april	11.769.602	11.769.601
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>11.769.602</b>	<b>11.769.602</b>
Opskrivninger 1. april	19.746.273	16.857.908
Årets resultatandele	3.222.001	3.199.648
Egenkapitalbevægelser	-46.469	-311.283
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>22.921.805</b>	<b>19.746.273</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>34.691.407</b>	<b>31.515.875</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS	Herning	100 %
Denasia Joint Venture ApS	Herning	100 %
Klink & Ullitz A/S	Herning	100 %
1. april 2020 ApS (under tvangsopløsning)	Herning	100 %
Mixer Sp. z.o.o	Piotrkow, Polen	100 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100 %
BTF ApS	Herning	100 %
NF Group AS	Oslo, Norge	100 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier á 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er uændret i de seneste fem regnskabsår.

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/3 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.613.425	144.792	3.468.633	2.890.519
	<u>3.613.425</u>	<u>144.792</u>	<u>3.468.633</u>	<u>2.890.519</u>

### 8. Anden gæld

Af anden gæld udgør modtaget huslejedepositum 137 t.kr. pr. 31/3 2024 mod 134 t.kr. pr. 31/3 2023.

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. marts	9.723.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.447</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.677 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 8.027 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Den tilknyttet virksomheds realkreditlån udgør pr. 31. marts 2024 i alt 5.171 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Jens Jørgen Secher Klink

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Secher Klink

Direktør

ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 12:30:52

Underskrevet med MitID



## Jens Jørgen Secher Klink

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Secher Klink

Bestyrelsesmedlem

ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 12:30:52

Underskrevet med MitID



## Leif Olesen Kjærgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Olesen Kjærgaard

Bestyrelsesformand

ID: 6aa7707d-65af-49f5-8c41-eba73b846689

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 17:31:27

Underskrevet med MitID



## Ole Vestergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 8d0c614c-12fe-42d2-a354-7f58662cc360

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 16:35:52

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 12:58:17

Underskrevet med MitID



## Jens Jørgen Secher Klink

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Secher Klink

Dirigent

ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6

Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 08:10:36

Underskrevet med MitID

